
 

 

POSTANOWIENIE Nr 293/2018 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brochów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Płocku II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Brochów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Brochów 27, 05-088 Brochów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Brdeja, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Brochów 

2. Patrycja Fergin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Tułowice 

3. Dominika Jackowska, zgłoszona przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Łasice 

4. Milena Jaczyńska, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA,  

zam. Famułki Brochowskie 

5. Agnieszka Kubik, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Konary 

6. Katarzyna Joanna Ploch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Janów 

7. Piotr Pomarański, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Brochów 

8. Renata Marianna Sadowska, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Tułowice 

9. Beata Zawadzka, zgłoszona przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI,  

zam. Sianno 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Wioletta Dobrowolska, zgłoszona przez KWW 

SOCHACZEWSKIE FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Janów 

2. Michał Domański, zgłoszony przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI,  

zam. Plecewice 

3. Waldemar Giro, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Tułowice 

4. Anna Dorota Jakubowska, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA, 

zam. Janów 

5. Michał Ignac Jakubowski, zgłoszony przez KWW MONIKA WIDEŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Janów 

6. Marta Kołodziejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Malanowo 

7. Ewa Józefa Szymańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Tułowice 

8. Katarzyna Tądera, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Brochów 

9. Julia Ziejewska, zgłoszona przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Brochów 

  



 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy, Brochów 125, 05-088 Brochów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Martyna Dobrowolska, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Janów 

2. Anna Fergin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Tułowice 

3. Agnieszka Łucja Jaczyńska, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Janów 

4. Halina Franciszka Jakubowska, zgłoszona przez KWW PIOTR 

SZYMAŃSKI, zam. Wólka Smolana 

5. Monika Anna Jakubowska, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

6. Jadwiga Ewa Jędraszczak, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA, 

zam. Janów 

7. Sylwia Nowicka, zgłoszona przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI  

(uzupełnienie składu), zam. Tułowice 

8. Janusz Stanisław Pomarański, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Brochów 

9. Joanna Rybak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Janów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Halina Janina Domańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Janów 

2. Justyna Marta Fabijańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Andrzejów Duranowski 

3. Małgorzata Anna Gajewska, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA, 

zam. Janów 

4. Natalia Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Janów 

5. Ewelina Kaźmierska, zgłoszona przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Plecewice 

6. Anita Leonarczyk, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Janów 

7. Bogumiła Serafin, zgłoszona przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI  

(uzupełnienie składu), zam. Konary 

8. Bożena Teresa Smółka, zgłoszona przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI,  

zam. Wólka Smolana 

9. Marzanna Teresa Szynert, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Łasice 

 



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Lasocin, Lasocin 3, 05-088 Brochów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Urzszula Cywińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brochów 

2. Renata Stanisława Domańska, zgłoszona przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI, 

zam. Plecewice 

3. Krystyna Anna Goczkowska, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Tułowice 

4. Katarzyna Jaworska, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Brochów Kolonia 

5. Piotr Kołecki, zgłoszony przez KWW MONIKA WIDEŃSKA,  

zam. Przęsławice 

6. Sławomir Przanowski, zgłoszony przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Śladów 

7. Aurelia Danuta Stefaniak, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Śladów 

8. Natalia Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Tułowice 

9. Mirosław Jacek Szymański, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Tułowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Małgorzata Duch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Plecewice 

2. Marzena Kołecka, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA,  

zam. Przęsławice 

3. Beata Kurczyńska, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Brochów 

4. Agata Katarzyna Rutkowska, zgłoszona przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI, 

zam. Brochocin 

5. Joanna Rutkowska, zgłoszona przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Brochocin 

6. Małgorzata Tempczyk, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Malanowo 

7. Elżbieta Grażyna Wojciechowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Plecewice 

8. Marzena Wójcicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Mistrzewice 

9. Andrzej Adam Zieliński, zgłoszony przez KWW LESZEK JACZYŃSKI,  

zam. Wólka SMolana 



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Śladów 101, 05-088 Brochów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Borowska, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA,  

zam. Śladów 

2. Marta Julita Domżała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Przęsławice 

3. Adrianna Kiełbasińska, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Śladów 

4. Łukasz Zbigniew Kubik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Śladów 

5. Wojciech Ploch, zgłoszony przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI, zam. Janów 

6. Bożena Jadwiga Skrzynecka, zgłoszona przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Śladów 

7. Maciej Skrzynecki, zgłoszony przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Śladów 

8. Łukasz Szymański, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Tułowice 

9. Mariola Zarzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śladów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sebastian Domżała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wyszogród 

2. Wioleta Janina Dydak, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA,  

zam. Śladów 

3. Renata Jackowska, zgłoszona przez KWW MONIKA WIDEŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Przęsławice 

4. Robert Sylwester Kaczor, zgłoszony przez KWW PIOTR SZYMAŃSKI,  

zam. Śladów 

5. Małgorzata Bogusława Kiełbasińska, zgłoszona przez KWW 

SOCHACZEWSKIE FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Śladów 

6. Halina Bożena Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kromnów 

7. Ewa Dorota Podkańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Plecewice 

8. Halina Słomińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Brochocin 

9. Adam Tądera, zgłoszony przez KWW MONIKA WIDEŃSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Juliopol 

 


